
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 
10.02.2020 с. Гавриловка 2-я № 56 

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детских 

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» 

 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 

08.12. 2019г 

№ 254 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» в период с 

10.12.2019-04.02.2020г проведен Конкурс в дистанционном формате. В 

Конкурсе проходил в трех возрастных категориях : 10-13 лет ; 14-16 лет; 17- 

18 лет в следующих номинациях : « Классический танец», « Народный 

танец», « Современный танец» . В Конкурсе приняли участие 

хореографические коллективы МБОУ 2- Гавриловской сощ, 1- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Осино- Гайского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ., 2- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош , Булгаковского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош , 

Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош , 1- 

Гавриловского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Чуповского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош. На основании итогового протокола 

муниципального организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В номинации « Народный танец» в возрастной категории 10- 13 лет . 

1.2. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив « Карусель» (руководитель 

Плужникова М.В ) , занявший 1 место в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!». 

1.3. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 



района хореографический коллектив « Малышки » (руководитель 

Кукрносова Л.И. ) , занявший 2 место в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!». 

 
2. В номинации « Современный танец» в возрастной категории 10- 13 

лет. 

 
2.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив « Малявки», 1- Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Курносова Л.И ) 

, занявший 1 место в муниципальном этапе Всероссийского конкурса 

детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» 

2.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив «Радуга» Булгаковского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель ПавловаН.А ) , занявший 

2 место в муниципальном этапе Всероссийского конкурса детских 

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» . 

2.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив « Непоседы», 

Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош 

(руководитель Бочарова Н.А ) , занявший 3 место в муниципальном 

этапе Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!» 

3. В номинации « Современный танец» в возрастной категории 14- 16 

лет. 

3.1. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив « Ритм», МБОУ 2- Гавриловской 

сош (руководитель Зуграв Т.И ) , занявший 2 место в муниципальном 

этапе Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!». 
3.2.. Наградить дипломом 3 степени отдела образования 

администрации района хореографический коллектив « Серпантин», 

Осино- Гайского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель 

Гурова В.Д ) , занявший 3 место в муниципальном этапе 



Всероссийского конкурса   детских   хореографических   коллективов 

«Здравствуй, мир!». 

4 . В номинации « Современный танец» в возрастной категории 17- 18 

лет. 

Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района хореографический коллектив «Максимум»,1- Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Курносова Л.И ) , 

занявший 1 место в муниципальном этапе Всероссийского конкурса 

детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!». 

5 . Направить хореографический коллектив «Малявки», 1- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель 

Курносова Л.И ) на региональный этап Всероссийского конкурса 

детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!». 

6. Направить хореографический коллектив» Максимум», 1- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош ( руководитель 

Курносова Л.И ) на региональный этап Всероссийского конкурса 

детских хореографических коллективов «Здравствуй, мир!». 

7 . Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову обеспечить 

сопровождение хореографических коллективов в региональном этапе 

Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!». 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Начальник отдела образования 

администрации района Н.Н. Кузенкова 


